
UCHWAŁA Nr 20/245/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 kwietnia 2011 roku 
 

w sprawie: przyznania dotacji podmiotowej z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2011 rok 
samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej, dla których Samorząd Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego jest organem założycielskim.  
  
Na podstawie art. 55 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej z dnia 30 sierpnia 1991 r. (Dz. U. 
z 2007 r. nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz art. 41 ust.1 i ust 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie województwa z dnia 
5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W ramach dotacji podmiotowych zaplanowanych na 2011 rok w dziale 851 – Ochrona Zdrowia, rozdziale 85149 – 
Programy Polityki Zdrowotnej, § 2560 – realizacja zadań w zakresie zwiększenia skuteczności ochrony, edukacji 
i promocji zdrowia, przyznaje się dotacje następującym samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej:    

1. Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Szpitalowi Dziecięcemu w Olsztynie w kwocie 20 000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych), na dofinansowanie programu zdrowotnego pn. „V Warsztaty Wideochirurgii 
Dziecięcej”, 
2. Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie w kwocie 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy 
złotych), na dofinansowanie programu zdrowotnego pn. „Dbaj o swoje nerki- propagowanie zdrowego stylu życia 
wśród członków rodzin osób hemodializowanych” 
3. Wojewódzkiemu Szpitalowi Rehabilitacyjnemu dla Dzieci w Ameryce w kwocie 15 000,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych), na dofinansowanie programu zdrowotnego pn. „Organizacja warsztatów i IV konferencji 
naukowej – Współczesne Wyzwania Strukturalne i Menedżerskie w Ochronie Zdrowia”.  

 
§ 2 

Z każdym z samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej wymienionym w § 1 Województwo 
Warmińsko - Mazurskie zawrze umowę określającą sposób przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji 
podmiotowej określonej w § 1, według projektów umów stanowiących załączniki nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

    Przewodniczący Zarządu 
 

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Jacek Protas 
 

 
 
 
 

 


